
 
                   
               N. G. 2275 
 

            C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

PROVINCIA DI BARI 

 
 

                            SETTORE SOCIALITA’ 

 
 
 
 

Iscritta al n. 267 Registro Determinazioni in data 18.11.2005 

 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione preventivo di spesa di € 1.968,00 I.V.A. 

compresa alla Ditta Sancilio di Sancilio Francesco di Molfetta per 

acquisto n.2 P.C. 
 

 

COPIA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 
 
 
                 

   

 

 

 



IL DIRIGENTE 

 
Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità, del Comune di 

Molfetta, ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

- il Settore Socio-Educativo gestisce servizi inerenti al Segretariato 

Sociale, Minori, Anziani, Disabili, Giovani nonché un Asilo Nido Comunale 

e una Scuola Pubblica dell’Infanzia; 

- per l’assolvimento dei predetti servizi è necessario essere in rete con 

altri uffici comunali e quindi è necessario la computerizzazione del 

sistema; 

- i PC in dotazione al Settore sono tutti non idonei per il collegamento con 

il Centro Elaborazione Dati al fine del collegamento per la lettura di dati 

anagrafici del PEG; 

- è necessario dotare gli uffici di almeno due PC per il funzionamento della 

gestione dei servizi; 

- per la fornitura delle predette attrezzature è stata contattata la Ditta 

Sancilio di Sancilio Francesco da Molfetta che si è resa disponibile a 

fornire quanto richiesto; 

TUTTO CIO' PREMESSO: 

Visto il preventivo presentato dalla Ditta Sancilio di Sancilio Francesco 

ammontante ad € 984,00 I.V.A. compresa per un PC;  

Ritenuto dover acquistare n.2 (due) PC per le esigenze del Settore 

Socio-Educativo secondo le caratteristiche tecniche di cui al preventivo 

n.1852.05 del 07.11.2005, pervenuto al protocollo comunale l’08.11.2005 al 

n.55334; 

Visto il D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell'art.107 del TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario 

ai sensi dell'art.49 del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

 

 

DETERMINA 

 



1. Approvare il preventivo di spesa n.1852.05 del 07.11.2005, 

pervenuto in data 08.11.2005 al n.55334 di prot., per la fornitura di 

n.2 PC al Settore Socio-Educativo, che si allega alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale. 

2. Impegnare la spesa di € 1.968,00 I.V.A. compresa imputando la 

spesa nel seguente modo: 

€      461,31 al Capitolo 31070: “Spese arredamento e attrezzature” 

€ 1.000,00 al Capitolo 31080: “Acquisto beni di consumo e 

attrezzature” 

€  279,20 al Capitolo 21030: “Acquisto beni di consumo servizio 

trasporto” 

€ 227,49 al Capitolo 31310: “Manutenzione ordinaria mobili, 

attrezzature macchine. del Bilancio 2003. 

3. Liquidare in favore della Ditta Sancilio di Sancilio Francesco la somma 

di € 1.968,00 I.V.A. compresa, senza ulteriori formalità su 

presentazione di fattura regolare controllata e vistata. 

4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 - comma 4 – del 

T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la 

prescritta attestazione di regolarità contabile da parte del Capo 

Settore Economico-Finanziario. 

5. Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al 

Segretario Generale e al Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

/ab 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 IL DIRIGENTE 

  F.to Gaetano Caputi 
 

__________________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 

DAL 22.11.2005 AL 07.12.2005.  

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
         F.to Dott. Vincenzo De Michele 
 
 


